
                           

Dziwnów, dnia 24 czerwca 2024 roku  
 

 

Postępowanie nr: WZP.271.5.2024 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy: „Remont Szkoły Podstawowej w Dziwnowie wraz z budową boiska szkolnego” 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) 

Zamawiający zawiadamia, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia ofertę złożoną przez Wykonawcę dla: 

 

CZĘŚĆ I. ZAKUP SPRZĘTU ZWIĘKSZAJĄCEGO CYBERBEZPIECZEŃSTWO 

 

Xcomp Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Białowieska 6B, 71-010 Szczecin 

 

CZĘŚĆ II.  SZKOLENIA     

 

Xcomp Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Białowieska 6B, 71-010 Szczecin 

 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca spełniający warunki udziału w postępowaniu, który uzyskał najwyższą łączną liczbę punktów według przyjętego 

kryterium CENA (100%). Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 ustawy Pzp oraz Kodeks Cywilny. 

 

W prowadzonym postępowaniu złożone zostały następujące oferty: 

 

L.p. Wykonawca Kwota brutto 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

‘cena’: 

Łączna ilość 

punktów 

CZĘŚĆ I. Zakup sprzętu zwiększającego cyberbezpieczeństwo 

1. 

Xcomp Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Białowieska 6B, 71-010 Szczecin 

NIP: 9551945132 

401.973,84 zł 
(słownie: czterysta jeden tysięcy 

dziewięćset siedemdziesiąt trzy złote 

84/100) 

100,00 pkt 

 

 

100,00 pkt 

2. 

Grupa E Sp. z o.o. 

ul. Piwna 32, 43-100 Tychy 

NIP: 6462926077 

492.615,00 zł 

(słownie: czterysta dziewięćdziesiąt 

dwa tysiące sześćset piętnaście 

złotych 00/100) 

81,60 pkt 81,60 pkt 



CZĘŚĆ II. Szkolenia 

1. 

Xcomp Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Białowieska 6B, 71-010 Szczecin 

NIP: 9551945132 

41 820,00 zł 
(słownie: czterdzieści jeden tysięcy 

osiemset dwadzieścia złotych 

00/100) 

100,00 pkt 100,00 pkt 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu 

nie została odrzucona żadna oferta.    

         

Zastępca Burmistrza Dziwnowa 

 


		2024-06-24T10:02:02+0200
	Łukasz Dzioch




